miltonni de Raploch et Margaretam Hamiltone

ejus filiam partibus ab altera in quo teneor cum

contigerit me et dictam Margaretam ffilium ha-

bere tunc intra quadraginta dies post ejus diem

nativitatis in omnibus terris meis acquisitis seu

acquirendis infeodare ut in dicto contractu de-

data apud Raploch vigesimo secundo die mensis

Junii anno domini millesimo quingentesimo no-

nagesimo quarto latius continetur Dedisse Con-

cessisse tituloque purae venditionis AHenasse et
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hac present! charta mea confirmasse nee non te-

nore presentium Dare Concedere tituloque pu-

rse venditionis Alienare et hac presenti charta

mea Confirmare Jacobo Somervill meo ffilio.et

hseredi apparent! heredibus suis de corpore suo

legittime procreandis quibuscunque et quibus

deficientibus heredibus legittimis et propinqui-

oribus inter me et dictam Margaretam legittime

procreatis seu procreandis et quibus etiam forsan

deficientibus heredibus meis et assignatis quibus-

cunque totas et integras Terras Baronias aHa-

que subscripta, viz. Totam et integram baroniam

meam de Carnwath extenden ad ducentas libera-

tas terrarum antiqui extentus cum castris turribus

ffortaUtiis hortis pomariis et molendinis de Carn-

wath Quodquan etWestScheill ac molendino fFal-

lono de Carsewell cum advocatione et donatione

ecclesise de Libbertoune et cum supe-

rioritatibus ea tenentium earundem terrarum mo-

lendinorum aliarumque supra scriptarum totas et

integras octo libratas terrarum de Ingh'sh Berrie

Grange quadraginta soUdatas terrarum de Stra-

franke jacen in vicecomitatu de Lanerk Totam

et integram baroniam de Lintoune extenden ad

partim libertas terrarum antiqui extentus cum

castris turribus fFortalitiis et superioritatibus te-
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nentium advocatione et donatione ecclesiae earun-

dem jacen in vicecomitatu de Roxburgh Totas et

integras te. Gillmertoune et Gutters cum

turribus ffortalitiis hortis pomariis carbonibus car-

bonariis et suis pertenentiis jacen in vicecomi-

tatu de Edinburgh cum earundem singulis an-

nexis connexis partibus pendicuHs et suis perti-

nentiis quibuscunque Tenendas et Habendas to-

tas et integras praedictas terras et baronias de

Carnwath et Lintoune ceterasque terras de Ry-

flat Inglish Berrie Grange et Strafrank cum mo-

lendinis advocationibus donationibus superiori-

tatibus tenentium aliorumque supra scriptarum

dicto Jacobo meo ffiho heredibus suis de corpore